

حادثه‌ها

آخرین آمار قربانیان و مصدومان سیل

● رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در تشریح آخرین وضعیت امدادرسانی به حادثه‌دیدگان سیل و آب‌گرفتگی در ۲۴ استان کشور از امدادرسانی به ۱۴هزار و ۶۰۰ نفر خبر داد. ناصر چرخساز در گفت‌وگو با «ایسنا»، در این‌باره گفت: از پنجم آبان تا پیش از ظهر دیروز، ۲۴ استان کشور درگیر سیل و آب‌گرفتگی بودند که در این استان‌ها تیم‌های امدادی به ۱۴هزارو ۶۰۰ نفر امدادرسانی کرده و هزارو صد نفر نیز اسکان داده شده‌اند. وی، استان‌های آذربایجان شرقی، ایلام، کردستان، کرمانشا، لرستان، کهگیلویه‌ویبویراحمد، خوزستان، قزوین، همدان، گیلان، آدامه دارد. رئیس سازمان امداد و نجات بختیاری، بوشهر، مرکزی، سمنان، مازندران، اردبیل، قم، کرمان، خراسان جنوبی و خراسان‌رضوی را جز، ۲۴ استان حادثه‌بیده اعلام کرد و گفت: در حال حاضر نیز امدادرسانی به هفت استان ایلام، خوزستان، لرستان، اصفهان، کرمان، مازندران و گیلان ادامه دارد. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر درباره خسارات جانی ناشی از این حادثه گفت: تاکنون برابر آمارهای ما، ۹ نفر در این حادثه فوت و ۱۰ نفر دیگر نیز دچار مصدومیت شده‌اند که پنج نفر از آنها به شکل سربایی درمان و ۴ نفر نیز به بیمارستان انتقال داده شده‌اند. به گفته چرخساز هزارو ۶۰۰ نفر از امدادگران سازمان امداد و نجات در قالب ۳۷۰ تیم در این عملیات حضور داشته‌اند. همچنین ۲۰۰ چادر، دوهزارو ۶۰۰ تخته پتو، ۳۰۰ شعله چراغ والور، قریب به ۱۰هزار قرص نان، حدود چهار هزار بطری آب معدنی و دو هزار قوطی کنسرو میان آسیب‌دیدگان توزیع شده است. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر همچنین از آماده‌باش تمام پایگاه‌های امداد و نجات در کشور خبر داد و گفت: به دنبال ادامه بارندگی‌ها، تمامی پایگاه‌های امداد و نجات در سراسر کشور در حالت آماده‌باش هستند، ضمن اینکه در ۱۰۰ استانی که پیش‌بینی برف و کولاک شده بود، این آماده‌باش به شکل ویژه‌تری وجود دارد.

نجات معجزه‌آسایبعد از سقوط از طبقه هشتم

● دختر ۱۵ساله اهوازی بعد از سقوط از هشت طبقه به صورت معجزه‌آسا نجات پیدا کرد. مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی اهواز اظهار کرد: شامگاه یکشنبه خبر سقوط دختری ۱۵ساله از یکی از طبقات مجتمع مسکونی واقع در زیباشهر اهواز گزارش شد. مسعود حق‌شناس افزود: حدود چهار دقیقه بعد مأموران با خودروهای امداد و نجات و نردبان از نزدیک‌ترین ایستگاه خود را به محل حادثه رساندند. وی تصریح کرد: فرمانده تیم عملیات بلافاصله در محل سقوط دختر حاضر شد و مشاهده کرد این دختر به لطف خدا دارای علائم حیاتی است. مسئول روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز بیان کرد: مأموران آتش‌نشانی با توجه به عدم دسترسی به محل سقوط این فرد از خودروی امداد و نجات و نردبان استفاده و عملیات خود را ا جرایی کردند. آنها در شرایط نامساعد موفق شدند دختر مصدوم را از ارتفاع به سطح زمین انتقال داده و به منظور درمان به اورژانس مستقر در محل تحویل دهند. حق‌شناس عنوان کرد: شبندها حاکی از این است که فرد مذکور به دلیل نامشخصی از طبقه هشتم روی پشت سقوط کرده و روی بام ساختمان مجاور افتاده است. وی یادآور شد: علت حادثه توسط مراجع ذی‌صلاح در دست پیگیری است.

۴۰ فقره سرقت از سالمندان

● فردی که با فریب سالمندان و به‌دست‌آوردن رمز حساب بانکی آنها، به صورت اینترنتی وجوهشان را سرقت می‌کرد، توسط پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوی»، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایات تعدادی افراد مسن مبنی بر اینکه از حساب آنها به صورت اینترنتی سرقت شده است، تحقیقات آغاز شد. وی افزود: کارآگاهان با انجام یک‌سری اقدامات تخصصی به فضای مجازی، متهم را که جوانی ۲۳ساله بود شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: متهم با وجود اینکه منکر هرگونه جرمی بود، هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس مواجه شد، به ۴۰ فقره سرقت اقرار و انگیزه خود از این کار را سودجویی عنوان کرد. مرتضوی افزود: متهم با حضور در کنار دستگاه عابربانک و فریب افراد مسن و ناتوان که قادر به کارکردن با دستگاه نبودند، رمز دوم کارت را بدون اطلاع صاحبانشان فعال و در فرصتی مناسب وجوه حساب آنها را به صورت اینترنتی برداشت می‌کرد.

مرگ تعمیرکار در پی سقوط آسانسور

● تعمیرکار جوانی که به منظور تعمیر آسانسور به ساختمان مسکونی رفته بود، بر اثر سقوط آسانسور جان خود را از دست داد. بهژاد بزرگ‌راد، رئیس سازمان آتش‌نشانی اصفهان اظهار کرد: تعمیرکار جوانی که بیش از ۳۰ سال سن داشت به هنگام تعمیر آسانسور در ساختمان مسکونی، به علت سقوط آسانسور از طبقه بالا روی وی، در دم جان باخت. وی بیان کرد: این تعمیرکار جوان به دلیل ضربه شدید به سر و نخاع در این حادثه جان خود را از دست داد.

درخواست اشتراک شرق روزانه

شرق، شاهد حلاج‌نیشابوری؛ علی جوانی است که به طور ناخواسته وارد ماجرای یک قتل شد. او حضور در درگیری و داشتن چاقو را قبول دارد اما مدعی است قتل کار او نیست. این جوان که چهار سال است در زندان به سر می‌برد در روند رسیدگی قانونی به اتهام قتل به قصاص محکوم و این حکم پس از تأیید در دیوان عالی کشور و استبدان رئیس قوه قضائیه قابل اجرا شده است.
اولیای دم مقتول پس از قطعی‌شدن رای دادگاه مبنی بر قصاص علی، راضی شدند با دریافت یک‌میلیاردو ۵۰۰ میلیون تومان برای ساخت حسینیه از قصاص قاتل گذشت کنند. درحال‌حاضر نیز با رفت‌وآمدهای مکرر خبرین و یکی از مقامات قضائی که درروند رسیدگی پرونده دخالتی نداشته و فقط با انگیزه خیر وارد ماجرا شده است، اولیای دم مبلغ درخواستی را تا سقف ۸۵۰ میلیون تومان پایین آورده‌اند اما هنوز خانواده قاتل نتوانسته‌اند این مبلغ را فراهم کنند و بیش از ۳۰۰ میلیون تومان تا رسیدن به این مبلغ فاصله دارند. پدر این محکوم به‌قصاص پیش از این به خبرنگار ما گفته بود: «خانه و هرچه را در این سال‌ها جمع کرده بودم، فروختم و امروز با خانواده چهارنفره‌ام در یک خانه گلی در روستا زندگی می‌کنیم، از سوسی دیگر، زمینی به وسعت هفت هزار متر داشتم که آن را هم فروختم، ولی در جریان فروش، سرم کلاه گذاشتند. رزمین‌را ۱۴۰۰ میلیون تومان خریدند و بعد متوجه شدم پولی که من بابت هفت هزار متر زمین گرفته‌ام، حتی از پول یک‌پنجم این زمین هم کمتر است».
پیش از این، پدر علی از طریق روزنامه «شرق» از مردم برای نجات پسرش کمک خواسته بود که تاکنون شش‌میلیون و ۴۰۰ هزار تومان جمع‌آوری شده است. هم‌اکنون علی در زندان و در انتظار آینده است. او درگفت‌وگویی با«شرق» از مردم درخواست کمک کرد. در ادامه گفت‌وگوی او را می‌خوانید:

ما مجاری منجر به قتل را توضیح بده.

سال ۹۰ بود که من در خانه یکی از آشنایانم در نورآباد مسنی میهمان بودم و ماجرای درگیری در واقع اصلا به من ربطی نداشت، چند نفر از اقوام افرادی که من میهمان آنها بودم، رنگ زرد و گفتند با اتوبوس به سمت نورآباد در حرکت بودند که بین آنها و عده دیگری درگیری پیش آمد و به خاطر اینکه تعداد طرف مقابل آنها زیاد بود، کتک خورده‌اند. به همین خاطر آنهایی که من میهمانشان بودم تصمیم گرفتند در حمایت از اقوام خود وارد ماجرا شوند و آنهایی که اقوامشان را کتک زده‌اند، کتک بزنند. به همین خاطر از من که میهمان آنها

حوادث

گفت‌وگو با جوان محکوم به قصاص که برای زنده‌ماندن به کمک نیاز دارد

رضایت قلبی اولیای دم را می‌خواهم

بودم و در دسترس‌ترین فردی بودم که ماشین داشت، خواستند که آنها را به یک رستوران میان‌راهی ببرم که در مسیر اتوبوس بود. من هم در رودربایستی، آنها را به آن رستوران بردم و در آنجا بود که درگیری منجر به قتل اتفاق افتاد. من در رودربایستی گیر کردم اما در درگیری دخالت زیادی نداشتم.

ما چرا می‌گوییم در قتل دخالتی نداشتم؟

چون آن مرحوم داخل رستوران چاقو وارد ولی من اصلا به داخل رستوران نرفتم و در حیاط منتظر بقیه بودم.

آیا کسی از شاهدان درگیری هم ادعای تورأ تصدیق می‌کند؟

بله، در شروع تحقیقات صاحب رستوران و یک نفر دیگر تأیید کردند که من به داخل سالی رستوران نرفته‌ام و در قتل دخالت نداشتم اما در ادامه تحقیقات فقط صاحب رستوران به نفع من شهادت داد و دیده است که قتل کار من نیست. اما درنهایت قتل کردن من افتاد چون افرادی که آنها را به رستوران بردم و میهمانشان بودم، با هم فامیل بودند و با هم زدوبند کرده بودند که قتل را

ما در این چهار سالی که زندان بودی، شرایط چطور بود؟

خلی سخت. خانواده آن مرحوم ۸۵۰ میلیون برای رضایت خواسته‌اند. حالا آن رفقایکی که من در رودربایستی با آنها وارد این دعوا شدم، ته‌لیم گذاشته‌اند. وقتی متهم به قتل شدم هیچ کدامشان سراغی از من نگرفتند. همه آنها دستشان به دهانشان می‌رسد ولی هیچ کمکی به من نکردند و این در حالی است که ما برای تأمین مبلغی که اولیای دم خواسته‌اند حتی مجبور شدیم مرغ‌های خانه‌مان را هم بفروشیم، اما با مبلغ موردنیاز خیلی فاصله داریم.

حکام این اتفاق چند سال داشته و شغل‌چه بود؟

من آن‌موقع ۲۷ساله و مکانیک ماشین‌های سنگین بودم. الان چهار سال است که در زندانم و مادر مریض شده است.

ما در این چهار سال در زندان چه کرده‌ای؟

کار خاصی نمی‌شود اینچاکر، سه جزه قرآن را حفظ



به هر حال غذا با هر چیز دیگری که لازم داری را با چه پولی تأمین می‌کنی؟

وقتی خانواده‌ام همه دار و ندارشان را برای من فروخته‌اند، مگر می‌شود از آنها پولی بخواهم که غذای دیگری جز غذای زندان بخورم. مجبورم با همه شرایط زندان بسازم.

آیا الان از حضورت در آن درگیری پشیمان هستی؟

بله، واقعا پشیمانم. پشیمانم که چرا به دنیا آمده‌ام، چه به رسد به اینکه در این درگیری شرکت کردم.

آیا قبل از این اتفاق، سابقه درگیری و شرکت در نزاع داشتی؟

نه، اصلا اهل دعوا نبودم. حتی اگر از اهالی منطقه‌مان هم بپرسید، به شما خواهند گفت که سرم به کار خودم بود. اصلا من در یک شرکت دولتی وابسته به یکی از ارگان‌های نظامی کار می‌کردم و باید عدم سوءسابقه‌ام را برای استخدام ارائه می‌دادم.

اگر این ماجرا ختم به خیر شود، می‌خواهی چه کنی؟

نماز و روزه‌ام را ترک نخواهم کرد. علاوه بر آن سعی می‌کنم رضایت قلبی اولیای دم را هم به دست بیاورم چون در این سال‌ها که زندان بودم فهمیدم رضایت لفظی که به خاطر پول باشد، کافی نیست و رضایت قلبی است که ارزش دارد. بعد هم می‌خواهم سر شغل قبلم برگردم. نمی‌دانم از شغلم که مکانیک ماشین‌های سنگین بودم، چیزی یاد مانده است یا نه، اما به‌هرحال می‌خواهم زندگی سالمی داشته باشم.

آیا ازدواج کرده‌ای؟

نه، ازدواج نکرده‌ام. سر کار می‌رفتم و می‌خواستم سرمایه‌ای جمع کنم و بعد برای آینده‌ام تصمیم بگیرم که این اتفاق افتاد.

کشف جسد پزشک متخصص در کوه‌های شمال تهران

● هم‌زمان با کشف جسد پزشک متخصص پوست و مو که گفته می‌شود به قتل رسیده است، تحقیقات جنایی، پلیسی درباره مرگ مشکوک وی در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت. به گزارش شفاآتلاین دکتر امیر نجفیان صبح شنبه ۲۵ مهر برای عزیمت به محل کار از خانه‌اش در خیابان پاسداران خارج شد اما دیگر هیچ‌کس او را ندید. هم‌زمان با پایان روز و درحالی‌که تلفن دکتر نیز در دسترس نبود، خانواده دکتر نجفیان که به‌شدت نگران سرنوشتش بودند، ماجرا را با پلیس در میان گذاشتند. شش روز بعد درحالی‌که جست‌وجوهای پلیسی برای یافتن ردی از دکتر نجفیان ادامه داشت، مأموران پلیس کوهستان جسد مرد ناشناس میان‌سالی را در منطقه دارآباد یافتند. شواهد نشان می‌داد او از بلندی به پایین پرتاب شده و چند روزی هم از مرگش گذشته است. به این ترتیب ماجرای کشف جسد مرد ناشناس به بازپرس ویژه قتل و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. از آنجا که روی بدن مرد ناشناس آثار ضرب و جرح ناشی از درگیری وجود داشت، جسد با دستور قضائی برای شناسایی هویت و کشف علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت. از سوی دیگر مأموران پلیس که در جست‌وجوی ردی از دکتر نجفیان بودند، با احتمال اینکه جسد کشف‌شده متعلق به اوست، از خانواده‌اش خواستند برای شناسایی جسد مجهول‌الهویه به پزشکی قانونی بروند. به این ترتیب پس از بررسی‌های لازم مشخص شد جسد کشف‌شده متعلق به دکتر نجفیان است. در ادامه با دستور بازپرس کشیک قتل، تحقیقات کارآگاهان جنایی برای افشای راز مرگ رموز این پزشک آغاز شد. این در حالی است که در جریان نخستین تحقیقات و کالبدشکافی از جسد مشخص شد او ۴۸ ساعت قبل از کشف جسد، جان باخته است و آثار ضرب و جرح ناشی از درگیری هم روی بدنش مشهود است. بنابراین با احتمال اینکه وی قربانی جنایتی شوم شده است، تحقیقات جنایی وارد مرحله تازه‌ای شد. دکتر نجفیان که متخصص پوست، مو، زیبایی و لیزر بود، در بیمارستان‌های مروستی، مدائن و کسری مشغول به کار بود. بر اساس گفته‌های همکارانش، او مرد بسیار مهربان و خانواده‌دوست بود.

فرم درخواست اشتراک شرق روزانه

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان لوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک:
۳ماهه
☐
۶ماهه
☐
۹ماهه
☐
۱۲ماهه
☐

کد اشتراک
.....
تعداد نسخ اشتراک
.....

مشخصات متقاضی

نام:
.....
نام‌خانوادگی:
.....
نام موسسه:
.....
آدرس دقیق:
.....
کدپستی:
.....
تلفن:
.....
نمابیر:
.....

امضای متقاضی: